



SAMEIEAVTALE TISPE-

(TILLEGG TIL KJØPSAVTALEN TIL NKK)

Hovedeier	Navn	Tlf.
	E-post	
	Adresse	

Medeier	Navn	Tlf.
	E-post	
	Adresse	

Hundens navn:
Hundens reg.nr.:

Hunden registreres på hovedeier/oppdretter og medeier (hovedeier hos NKK er oppdretter). Hovedeier/oppdretter gir da en reduksjon i prisen på kr. (normalpris kr.). Alle andre kostnader skal betales av sameier som har hunden hos seg og betrakter den som sin i dagliglivet. Hunden anses å tilhøre medeier, og reduksjonen i pris er å anse som hovedeiers/oppdretters kjøp av disposisjonsrett når det gjelder avlsrettigheter på hunden.

Hovedeier/oppdretter har disposisjonsrett ved eventuelle parringer på hunden.

Ved kull på tisper skal hovedeier/oppdretter:

Ha tisper hos seg fra fødsel og til valpene er levert. Alle kostnader forbundet med valpingen i denne perioden utover det som dekkes av forsikringen skal betales av hovedeier/oppdretter. Dette inkluderer betaling til hannhundeier og registrering i NKK. Tispeier mottar kr. 1 000,- pr. levende valp ved åtte (8) ukers alder, eventuelt 8% av kjøpesum.

Hovedeier/oppdretter skal har rett til kull på tisper. Etter maks to kull, skal de økonomiske betingelsene endres i medeiers favør.

Hovedeier har rett til å låne med seg hunden på utstilling hvis han/hun ønsker dette. Dette begrenses oppad til tre (3) utstillinger per år.

Hunden skal forsikres tilsvarende kjøpesum gjennom hele levetiden. Hvis hunden skulle dø før fylte åtte (8) år har oppdretter rett på 30% av ev. utbetaling fra forsikringsselskapet.

Underskrifter	Dato/sted	Dato/sted
	Hovedeier/oppdretter*	Medeier*

NB! Dette avtaleformular er utarbeidet av Norsk Polarhundklubb (NP) etter mal fra Norsk Kennel Klub (NKK), som er hundeeiernes organisasjon og derfor representerer begge parter. Verken NP eller NKK har myndighet eller ansvar i forholdet mellom tisper- og hannhundeier. Eventuelle tvister mellom partene er NP og NKK uvedkommende. NP og NKK er uten ansvar for feil eller mangler ved kontraktsformularet.